RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 028/2006

            Certifico e dou fé que o Egrégio TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA

TERCEIRA REGIÃO, em Sessão Administrativa hoje realizada, sob a Presidência do

Excelentíssimo Senhor Juiz AFRÂNIO NEVES DE MELO, com a presença da Representante

da Procuradoria Regional do Trabalho, na pessoa do Exmo. Sr. Procurador, Dr. EDUARDO

VARANDAS ARARUNA, presentes os Excelentíssimos Senhores Juízes ANA CLARA DE

JESUS MAROJA NÓBREGA, VICENTE VANDERLEI NOGUEIRA DE BRITO, ANA MARIA

FERREIRA MADRUGA, EDVALDO DE ANDRADE, PAULO AMÉRICO MAIA DE

VASCONCELOS FILHO e CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE, apreciando o PROC. NU

671.2006.000.13.00-3, R E S O L V E U,  por unanimidade de votos designar, como integrantes

da Comissão Central do XII Concurso Público de Provas e Títulos para Provimento de Cargo de

Juiz do Trabalho Substituto do Tribunal Regional da 13ª Região , o Exmo. Sr. Juiz Presidente,

Dr. Afrânio Neves de Melo, na qualidade de Presidente dos trabalhos, o Exmo. Sr. Juiz Edvaldo

de Andrade, como Coordenador e Dra. Maria Glauce Carvalho do Nascimento, Representante

da Ordem dos Advogados do Brasil - Seccional da Paraíba, como membro, tendo como

suplente a Dra.   Lúcia de Fátima Assis Queiroga; tudo em consonância com as Resoluções

Administrativas  nºs 907/2002, 965/2003 e 1.046/2005, do C. Tribunal Superior do Trabalho.***

Obs.: Convocados os Exmos. Srs. Juízes Ana Clara de Jesus Maroja Nóbrega e Vicente

Vanderlei Nogueira de Brito, nos termos do art. 29 do Regimento Interno desta Corte. Ausente

o Exmo. Sr. Juiz Francisco de Assis Carvalho e Silva  em gozo de férias regulamentares.

Sala das Sessões,  29 de março de 2006.

MARIA EVANISE JUREMA LIMA

SECRETÁRIA DO TRIBUNAL PLENO